
DEC03 – V. 2.0

DECRETO

UNIDAD Y REFERENCIAS: Personal – IGB/MGP 

EXPEDIENTE: 3783/2021 

DECRETO  LISTADO  DEFINITIVO DE  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS 

CONSTITUCIÓN  DE UNA  BOLSA DE TRABAJO  POR CONCURSO DE 

MÉRITOS  Y  PRUEBA  DE  CAPACIDAD  PARA  CONTRATOS 

TEMPORALES  ARTÍCULO  15  ESTATUTO  DE  LOS  TRABAJADORES, 

ARTÍCULO 11 DEL TREBEP EN  RÉGIMEN LABORAL Y ARTÍCULO 10 

DEL TREBEP EN RÉGIMEN FUNCIONARIAL, PARA LAS CATEGORÍAS: 

ADMINISTRATIVO,  OFICIAL,  CAPATAZ  Y  ENCARGADO,  EN  EL 

AYUNTAMIENTO DE MEJORADA DEL CAMPO Y NOMBRAMIENTO DEL 

TRIBUNAL DE SELECCIÓN.

Vista la convocatoria y Bases reguladoras para la constitución de una 

Bolsa de Trabajo para contratos temporales regulados en el artículo 12 y 15 

del Estatuto de los Trabajadores, artículo 10 y 11 del TREBEP, categorías 

de: ADMINISTRATIVO, OFICIAL, CAPATAZ Y ENCARGADO, para las que 

se exigen el mismo nivel de titulación, por concurso de méritos y prueba de 

capacidad  en  el  Ayuntamiento  de  Mejorada  del  Campo,  aprobada  por 

Decreto 2022/707, de 30 de marzo de 2022.

Por Decreto 2022/1788, de 23 de agosto de 2022, se aprueba la lista 

provisional  de admitidos  y  excluidos y  conforme a las  bases que rige  la 

convocatoria, los aspirantes disponen de 10 días hábiles para subsanar lo 

motivos de exclusión u omisión, del 24 de agosto al 6 de septiembre, ambos 

inclusive.

Finalizado el plazo anterior y revisada la documentación aportada por 

los  candidatos  excluidos  provisionalmente,  a  fin  de  determinar  la  lista 

definitiva de admitidos y excluidos conforme a lo establecido en las bases 

específicas que rige el proceso selectivo.

Visto  el  acuerdo  previo  del  Ayuntamiento  y  los  sindicatos  para  la 

determinación de los miembros que conforman los Tribunales de cada una 

de las bolsas, que sea el encargado de seguir con la tramitación del proceso 

selectivo, conforme a las bases específicas que lo regulan.
1 / 13

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○●

http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LX

5R
7F

22
X2

EW
J6

59
TZ

2X
XC

M
3 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
13

 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

Visto el informe el informe 098/2022 de 30de septiembre, del Jefe de 
Negociado de Personal, obrante en el expediente.

En atención a lo expuesto y en virtud de las facultades que el artículo 
21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen 
Local, delegadas en esta concejalía de Obras Públicas, Recursos Humanos, 
Régimen Interior, Seguridad Ciudadana y Festejos, Decreto 914/2019, de 21 
de junio, (BOCM nº 167 de 16/07/2019),

R E S U E L V O:

Primero. APROBAR la lista DEFINITIVA de admitidos y excluidos para 
tomar parte en el proceso selectivo “CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE 
TRABAJO POR CONCURSO DE MÉRITOS Y PRUEBA DE CAPACIDAD 
PARA CONTRATOS TEMPORALES ARTÍCULO 15 ESTATUTO DE LOS 
TRABAJADORES, ARTÍCULO 11 DEL TREBEP EN RÉGIMEN LABORAL 
Y  ARTÍCULO  10  DEL  TREBEP  EN RÉGIMEN  FUNCIONARIAL,  PARA 
LAS  CATEGORÍAS:  ADMINISTRATIVO,  OFICIAL,  CAPATAZ  Y 
ENCARGADO, EN EL AYUNTAMIENTO DE MEJORADA DEL CAMPO.

BOLSA ADMINITRATIVOS

ADMITIDOS DEFINITIVOS

DNI NOMBRE APELLIDOS

***0742*
* BOUCHRA AL HARRAS RABBAT

***3389*
* MARIA DEL PILAR ALBERTOS NEILA

***2261*
* ANA BELEN ANGUIX ESPAÑA

***1694*
* GEMA ANTON GONZALEZ

***0923*
* ABIGAIL AREOLA DOSUMU GIL

***7529*
* PATRICIA ARIAS GARCIA GASCO

***4016*
* CAROLINA ATIENZA CORREA

***2046*
* GEMA ATIENZA HERRERA

2 / 13

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○●

http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LX

5R
7F

22
X2

EW
J6

59
TZ

2X
XC

M
3 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
13

 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

***6052*
* CRISTINA AYUSO MORALES

***4222*
* FERNADO BARBA JIMENEZ

***3854*
* AROHA BELINCHÓN JIMENEZ

***6403*
* MIRIAM BELMAR GARCIA ONTIVEROS

***5618*
* MARTA BERMUDEZ PASCUAL

***1895*
* ANA MARIA BERNALDEZ URBANO

***7332*
* SONIA BERNALDEZ URBANO

***7147*
* NOELIA BERNARDO BLANCO

***4075*
* EVA MARIA BLANCO HERMOSO

***8981*
* JOAQUIN CABALLERO LOPEZ

***0210*
* MARIA PIEDAD CALLEJO COLLANTES

***1807*
* ALBERTO CARLAVILLA AYUSO

***4945*
* MARCIANO CASERO FERNANDEZ

***1323*
* ANA MARIA CASTILLO ALBALATE

***1566*
* ANDRES CATALAN FERNANDEZ

***2021*
* CESAR CHACON DIAZ

***6599*
* CAROLINA CID GARCIA

***5763*
* MARIA ESTRELLA CORTES VALCARCEL

***7415*
* MIGUEL ANGEL CUNQUERO FERREIRA

***4181*
* JOSE LUIS DE LA FUENTE DAGANZO

***7568*
* SANDRA DE LA FUENTE LOPEZ

3 / 13

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○●

http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LX

5R
7F

22
X2

EW
J6

59
TZ

2X
XC

M
3 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
13

 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

***2897*
* SARA DE LA MUELA LUNA

***3850*
* ALICIA DE LA MUELA LUNA

***6324*
* JENIFER DE LA OLIVA LLAMAZARES

***8605*
* ANA DE MADRID SANCHEZ

***0267*
* MARIA DEL MAR DOMINGUEZ HERRAIZ

***6336*
* JAVIER DOMINGUEZ OLMEDILLA

***1527*
* MARIA DEL ROSARIO DONAS ORTEGA

***3048*
* MARIA EUGENIA DOTOR GUTIERREZ

***3422*
* CARLOS ESPAÑOL ABADIA

***3311*
* SUSANA ESPINOSA HERRERO

***7561*
* RUBEN FERNANDEZ BARTOLOME

***0807*
* TATIANA FERNÁNDEZ ESCOBAR

***0618*
* MARIA BELEN FERNANDEZ GOMEZ

***1540*
* BEGOÑA FERREIRO RIVERO

***1026*
* MIGUEL FRAILE LOPEZ

***4884*
* GUILLEN GALOFRE GARRETA

***1726*
* RODRIGO GARCIA CABRERA

***6511*
* ANTONIO JAVIER GARCIA CUEVAS

***7628*
* MARIA VICTORIA GARCIA DEL OLMO

***3868*
* ESTHER GARCIA GONZALEZ

***2975*
* ARTURO GARCIA IGLESIAS

4 / 13

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○●

http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LX

5R
7F

22
X2

EW
J6

59
TZ

2X
XC

M
3 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
13

 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

***1118*
* SERGIO GARCIA JABONERO

***4278*
* PALOMA GARCIA SEGOVIA

***1487*
* MERCEDES GARCIA VIZCAINO

***2892*
* FRANCISCO GIL GADEA

***2242*
* MARIA DE LAS MERCEDES GIL NAVARRO

***5530*
* DAVID GONZALEZ CABALLERO

***4447*
* MARIA ELENA GONZALEZ SAYAGO

***5248*
* CONSUELO GUILLEN GALA

***5536*
* MARILENA GURITA

***2953*
* INES BEATRIZ GUTIERREZ DE JUAN

***4039*
* ELENA HIGUERAS RABADÁN

***4470*
* JOSE JUAN HOLGADO BULLON

***5988*
* ROSA IZAL GARCIA

***4031*
* VIRGINIA PARISA JIMÉNEZ ÁLVAREZ

***1203*
* EVA JUAREZ BLANCO

***4142*
* NOELIA LABRADOR LOPEZ

***2827*
* DELIA MARIA LAMELA GOMEZ

***7789*
* TAMARA EMILIA LARA TORRES

***0235*
* GLORIA LAVIÑA CARRERA

***7202*
* NURIA MARÍA LINARES RODRÍGUEZ

***3206*
* OLGA LOPEZ GONZALEZ

5 / 13

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○●

http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LX

5R
7F

22
X2

EW
J6

59
TZ

2X
XC

M
3 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
13

 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

***9088*
* SARA LOPEZ LOPEZ

***9856*
* MARIA JOSE LOPEZ MANZANAS

***5906*
* MARIA DOLORES LOPEZ POZO

***8395*
* ESTHER LOPEZ SALAN

***0772*
* EZEQUIEL LUNA TORRES

***6120*
* MARIA DEL MAR MANFREDI DIAZ

***0894*
* ANA MANZANO BARAZA

***3885*
* VIRGINIA MARTIN DEL SAZ

***2638*
* YOLANDA MARTIN MARTIN

***2366*
* GEMA MARTINEZ HUETE

***6776*
* CRISTINA MATE NIETO

***3256*
* BORJA MEDINA HERREROS

***3321*
* INES MOLINA MORRILLES

***3080*
* MARIA CRISTINA MORALES GUTIERREZ

***2557*
* JUAN ANTONIO MORALES PUÑAL

***3157*
* CARMEN MORENO ALCALÁ

***7915*
* ANA DOLORES MORENO CABELLO

***5243*
* REBECA MORENO GUTIERREZ

***8692*
* SONIA MOURE GONZALEZ

***6197*
* FRANCISCO JESUS NAVARRO PLAZA

***3467*
* MIRIAM OCAÑA NISTAL

6 / 13

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○●

http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LX

5R
7F

22
X2

EW
J6

59
TZ

2X
XC

M
3 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
13

 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

***2582*
* SARA OCHO DE ALDA GUTIERREZ

***2773*
* MIRIAM OLIVARES ABILEO

***5489*
* CAMELIA VALENTINA ONU HALUNGA

***1167*
* MARIA DEL CARMEN OTER FRAILE

***2951*
* ELENA PABLOS CANTON

***0765*
* AGUSTINA PADILLA CASADO

***2016*
* MARIA DOLORES PADILLA MUÑOZ

***7230*
* LAURA PAGE ESCASO

***3853*
* CONCEPCION PASCUAL VALCARCEL

***4875*
* ALEJANDRA PELLICER DEL OLMO

***0984*
* PATRICIA NADIA PEREZ GOMEZ

***8753*
* EVA MARIA PRIETO SAN JOSE

***6284*
* MARIA PILAR RACERO RODRIGUEZ

***4367*
* GEMMA RESA LOPEZ

***1953*
* ELENA RIVERA RODICIO

***6954*
* ELENA RODRIGO MACHADO

***7265*
* ESTHER ROJO HERRERA

***0884*
* FRANCISCO JAVIER RUIZ SAEZ

***0450*
* FRANCISCO SACRISTAN ROMERO

***1747*
* SARA SAIZ BAILADOR

***8509*
* TAMARA SALAS GARCIA

7 / 13

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○●

http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LX

5R
7F

22
X2

EW
J6

59
TZ

2X
XC

M
3 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
13

 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

***3848*
* AURORA SALVO AMORES

***6322*
* CARIDAD SAMPER LOPEZ

***8055*
* DAVID ENRIQUE SANCHEZ FERNANDEZ

***8634*
* ANA MARIA SANCHEZ MARTINEZ

***7298*
* MONICA SANTOS GARCIA

***6892*
* JAVIER SERRANO MARTINEZ

***8337*
* YOLANDA SEVILLA ORTIZ

***7653*
* CARMEN SORIANO GONZALEZ

***3115*
* YOLANDA TOLMOS RIVERA

***8740*
* ANA TORRALBA HUERTA

***1165*
* ESMERALDA TORRES NUÑEZ

***0074*
* TANIA TORTAJADA AGUADO

***2870*
* STEFANNY VALENCIA RAMIREZ

***4353*
* ALMUDENA VALERO AGUILAR

***8430*
* MARIA DEL PILAR VALERO FERNANDEZ

***9993*
* SOFIA VELAZQUEZ ROZALEN

***6547*
* GEMA VILLEGAS SANCHEZ

***7648*
* MARIA DE LA PAZ VIVAS ABELEDO

***2148*
* RAQUEL ZORI OTERO

EXCLUIDOS DEFINITIVOS

DNI NOMBRE APELLIDOS MOTIVO EXCLUSIÓN

8 / 13

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○●

http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LX

5R
7F

22
X2

EW
J6

59
TZ

2X
XC

M
3 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
13

 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

***4289**

JONATAN AGUADO LOPEZ
NO APORTA TITULACION 
EXIGIDA EN LAS BASES

***1699**

ENRIQUE APARICIO ESPINOSA

NO PRESENTA NINGUNA 
DOCUMENTACIÓN SALVO EL 
DNI

***8603**

LUCIA CRESTE MARTINEZ

ACCESO UNIVERSIDAD 
MAYORES 25 AÑOS. NO 
PRESENTA GRADUADO 
ESCOLAR (VER NOTA)

***8715**

VERONICA DIAZ IZQUIERDO

NO PAGA IMPORTE CORRECTO 
TASAS NI JUSTIFICA 
REDUCCIÓN.

***1691** MARIA DE LA 
ENCARNACIO
N DURAN RODRIGUEZ NO PAGA TASAS

***4656** ROKAYA ESSTITOU EL HIMER NO PAGA TASAS
***4750**

EVA MARIA
FUENTES 
CORCOBADO NO PAGA TASAS

***7392** ANA CRISTINA GOMEZ GONZALEZ NO PAGA TASAS
***7750**

CRISTINA
MURILLO SAN 
CRISTOBAL

NO APORTA TITULACION 
EXIGIDA EN LAS BASES

***8228** MARIA DEL 
SEÑOR PINAR PACHECO

NO APORTA TITULACION 
EXIGIDA EN LAS BASES

NOTA: 
Orden EDU/1603/2009 y Orden EDU/520/2011 la prueba de acceso a la Universidad para mayores de 
veinticinco  años,  será  equivalente  al  título  de  Bachiller,  siempre  que  se  acredite  alguno  de  los 
siguientes requisitos:
-  Estar en posesión del  título de Graduado en Educación Secundaria  Obligatoria o  equivalente a 
efectos académicos o profesionales.
- Haber superado al menos 15 créditos ECTS de los estudios universitarios.

BOLSA OFICIAL

ADMITIDOS DEFINITIVOS

DNI NOMBRE APELLIDOS

***0407** CESAR MANUEL ALVA AMPUERO

***1807** ALBERTO CARLAVILLA AYUSO

***4945** MARCIANO CASERO FERNANDEZ

***6235** ÁNGEL LUIS ESTEBAN ARROYO

***1026** MIGUEL FRAILE LOPEZ

***3039** CARLOS GARCÍA RODRIGUEZ

9 / 13

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○●

http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LX

5R
7F

22
X2

EW
J6

59
TZ

2X
XC

M
3 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
13

 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

***7716** RAFAEL GOMEZ RODRIGUEZ

***0668** MIGUEL ANGEL LOPEZ GARCIA

***9372** ALEJANDRO LOPEZ GIRALDA

***2951** ELENA PABLOS CANTON

***8753** EVA MARIA PRIETO SAN JOSE

***9133** JOSE RAMOS CORRAL

***0450** FRANCISCO SACRISTAN ROMERO

EXCLUIDOS DEFINITIVOS

DNI NOMBRE APELLIDOS EXCLUIDO

***4289** JONATAN AGUADO LOPEZ
NO APORTA TITULACION 
EXIGIDA EN LAS BASES

***1699** ENRIQUE APARICIO ESPINOSA

NO PRESENTA NINGUNA 
DOCUMENTACIÓN SALVO EL 
DNI

***2727** IGNACIO CASA RUFO
NO APORTA TITULACION 
EXIGIDA EN LAS BASES

***2015** ALBERTO DE MARCOS IZQUIERDO
NO APORTA TITULACION 
EXIGIDA EN LAS BASES

***4261**

JUAN 
MANUEL ESTEBANEZ SAIZ

NO APORTA TITULACION 
EXIGIDA EN LAS BASES

***3943** ANTONIO FERNANDEZ DIAZ
NO APORTA TITULACION 
EXIGIDA EN LAS BASES

***4526** JOSE LUIS FRAGOSO LEDO
NO APORTA TITULACION 
EXIGIDA EN LAS BASES

***6031** MANUEL GALLARDO BENITEZ
NO APORTA TITULACION 
EXIGIDA EN LAS BASES

***1731** ISRAEL JIMENEZ IZQUIERDO
NO APORTA TITULACION 
EXIGIDA EN LAS BASES

***8228**

MARIA DEL 
SEÑOR PINAR PACHECO

NO APORTA TITULACION 
EXIGIDA EN LAS BASES

BOLSA CAPATAZ

ADMITIDOS DEFINITIVOS

DNI NOMBRE APELLIDOS

***0407*
* CESAR MANUEL ALVA AMPUERO

***1807* ALBERTO CARLAVILLA AYUSO

10 / 13

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○●

http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LX

5R
7F

22
X2

EW
J6

59
TZ

2X
XC

M
3 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 1

3 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

*

***4945*
* MARCIANO CASERO FERNANDEZ

***6235*
* ÁNGEL LUIS ESTEBAN ARROYO

***1026*
* MIGUEL FRAILE LOPEZ

***3039*
* CARLOS GARCÍA RODRIGUEZ

***7716*
* RAFAEL GOMEZ RODRIGUEZ

***3989*
* ALEJANDRO HERRANZ CASTRO

***7365*
* JOSE ANTONIO ILLAN ALVAREZ

***0668*
* MIGUEL ANGEL LOPEZ GARCIA

***9372*
* ALEJANDRO LOPEZ GIRALDA

***2951*
* ELENA PABLOS CANTON

***0450*
* FRANCISCO SACRISTAN ROMERO

EXCLUIDOS DEFINITIVOS

DNI NOMBRE APELLIDOS EXCLUIDO

53020151E ALBERTO
DE MARCOS 
IZQUIERDO

NO APORTA TITULACION 
EXIGIDA EN LAS BASES

50442612R JUAN MANUEL ESTEBANEZ SAIZ
NO APORTA TITULACION 
EXIGIDA EN LAS BASES

79282283H MARIA DEL SEÑOR PINAR PACHECO
NO APORTA TITULACION 
EXIGIDA EN LAS BASES

BOLSA ENCARGADO

ADMITIDOS DEFINITIVOS

DNI NOMBRE APELLIDOS

***1807*
* ALBERTO CARLAVILLA AYUSO

11 / 13

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○●

http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LX

5R
7F

22
X2

EW
J6

59
TZ

2X
XC

M
3 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
1 

de
 1

3 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

***4945*
* MARCIANO CASERO FERNANDEZ

***6235*
* ÁNGEL LUIS ESTEBAN ARROYO

***1026*
* MIGUEL FRAILE LOPEZ

***3039*
* CARLOS GARCÍA RODRIGUEZ

***7716*
* RAFAEL GOMEZ RODRIGUEZ

***3989*
* ALEJANDRO HERRANZ CASTRO

***7365*
* JOSE ANTONIO ILLAN ALVAREZ

***9372*
* ALEJANDRO LOPEZ GIRALDA

***9372*
* ALEJANDRO LOPEZ GIRALDA

***3799*
* MANUEL MANZANO VELASCO

***2951*
* ELENA PABLOS CANTON

***0765*
* AGUSTINA PADILLA CASADO

***0450*
* FRANCISCO SACRISTAN ROMERO

***7653*
* CARMEN SORIANO GONZALEZ

EXCLUIDOS DEFINITIVOS

DNI NOMBRE APELLIDOS EXCLUIDO

09016991W ENRIQUE
APARICIO 
ESPINOSA

NO PRESENTA NINGUNA 
DOCUMENTACIÓN SALVO EL 
DNI

53020151E ALBERTO
DE MARCOS 
IZQUIERDO

NO APORTA TITULACION 
EXIGIDA EN LAS BASES

50442612R JUAN MANUEL ESTEBANEZ SAIZ
NO APORTA TITULACION 
EXIGIDA EN LAS BASES

79282283H
MARIA DEL 
SEÑOR PINAR PACHECO

NO APORTA TITULACION 
EXIGIDA EN LAS BASES

12 / 13

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○●

http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LX

5R
7F

22
X2

EW
J6

59
TZ

2X
XC

M
3 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
2 

de
 1

3 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

Segundo:  NOMBRAR a  los  miembros  que  formarán  el  Tribunal  de 
Selección, de conformidad con las bases que rigen la convocatoria, estando 
compuesto por:

Cargo Apellidos y Nombre

Presidente titular GARRIDO PERDONES, MARIANO

Secretario titular SANZ LLAVALLOL, JOSÉ DAMIÁN

Vocal_1 titular BUENADICHA ARMELLA, MARTA

Vocal_2 titular CARRALERO LEÓN, JOSÉ CARLOS

Vocal_3 titular MONTEOLIVA MARTÍNEZ, EVA MARÍA

Presidente suplente RIVERA BALBOA, CATALINA

Secretario suplente Funcionario/a en quien delegue

Vocal_1 suplente FRESNO BERTSCH, JULIANA

Vocal_2 suplente BARBAS MONTERO, RAQUEL

Vocal_3 suplente GILABERT GARCÍA, MARÍA DEL MAR

El Tribunal de Selección nombrado será el encargado de realizar y 
supervisar todo el proceso selectivo de las plazas convocadas. El Presidente 
del Tribunal fijará el calendario del proceso, de conformidad con las Bases 
que se publicaron en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y en la Sede 
Electrónica del Ayuntamiento.

Tercero: PUBLICAR la presente Resolución en el tablón de anuncios 

(edificio principal) y Sede Electrónica de este Ayuntamiento.

Cuarto: NOTIFICAR la  presente  Resolución  a  los  miembros  del 

Tribunal.

Dado  en  Mejorada  del  Campo  y  firmado  electrónicamente  por  El 
alcalde, P.D., el Concejal delegado de Obras Públicas, Recursos Humanos, 
Régimen Interior, Seguridad Ciudadana y Festejos (Decreto 914/2019, de 21 
de  junio)  Isidoro  García  Bravo,  certificando  el  Secretario  General  este 
decreto, cuyo número y fecha figuran en el  margen derecho, a los solos 
efectos de fe pública.

13 / 13

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○●

http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LX

5R
7F

22
X2

EW
J6

59
TZ

2X
XC

M
3 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
3 

de
 1

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Mejorada del Campo
	2022-09-30T13:53:04+0200
	Mejorada del Campo
	ISIDORO GARCÍA BRAVO - 09330715Y (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Mejorada del Campo
	2022-09-30T13:58:52+0200
	Mejorada del Campo
	JOSÉ DAMIAN SANZ LLAVALLOL - 07447384F (FIRMA)
	Lo acepto




